Распоред на часови во втор циклус 
Политички студии ( применета политика и меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија ) 
Зимски семестар 2023/2024

Нова Акредитација – 2023/2024 – четврта година 
Меѓународни односи, Европски интеграции и дипломатија 
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	[bookmark: _Hlk157604611]Современа Европска Историја и идејата за Европа 
	Д-р В. Божиновски 
Д-р И.Василевска 
	Понеделник 16: 00  
	Понеделник 16: 00  

	Институции на Европска Унија 
	Д-р С. Георгиевски 
Д-р И. Ценевска 
	Вторник 16: 00 
(депозитна библиотека) 
	Вторник 16: 00 
(депозитна библиотека)

	Меѓународни економски односи 
	Д-р В.Узунов 
Д-р А. Стојков 
	Среда од 16:00
	Среда од 16:00

	
	
	
	



Применета и компаративна политика – четврта година 
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	Економика на јавен сектор 
	Д-р К.Шапкова Коцевска 
	 Среда од 16:00
	Среда од 16:00

	Политички менаџмент 
	Д-р З. Илиевски 
Д-р В.Божиновски 
	Вторник од 16:00 
	Вторник од 16:00

	Добро владеење и управување 
	Д-р Н. Марковќ 
Д-р А. Павловска Данева 
Д-р Д. Гоцевски
	Четврток од 16:00 
	Четврток од 16:00

	
	
	
	

	
	
	
	










Меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија – акредитација 2018/2019 – петта година 
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	[bookmark: _Hlk157604929]Транснационален криминал и меѓународен тероризам 
	Д-р С. Георгиевски 
д-р Ј. Брсакоска Базеркоска 
Др Љ. Стојковски
	Среда од 14:00 
	Среда од 14:00

	Дипломатско и конзуларно работење 
	Д-р Ј. Брсакоска Базеркоска 
Д-р Љ. Стојковски
	Четврток од 14:00
	Четврток од 14:00

	Правда и внатрешни работи на ЕУ 
	Д-р Г.Калајџиев 
Д-р А. Деаноска Трендафилоска 
	Вторник од 16:00
	Вторник од 16:00

	
	
	
	

	
	
	
	


			
Применета и компаративна политика – акредитација 2018/2019 – петта година 
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	Добро владеење и управување 
	Д-р Н. Марковќ 
Д-р А. Павловска Данева 
Д-р Д. Гоцевски 
	Четврток од 16:00
	Четврток од 16:00

	Политички кампањи, избори и изборни системи 
	Д-р Т. Каракамишева Јовановска 
Д-р А. Спасеновски 
	Петок од 10:00
	Петок 10:00

	Политички маркетинг и односи со јавноста 
	Д-р З. Илиевски 
Д-р В. Божиновски 
Д-р Ј. Бачовска Недиќ
	Среда 16:00		
	Среда 16:00 

	
	
	
	

	
	
	
	









